cambium  prati  et  redditus  predictorum  quatuor  acras^  terre  et 
dimidiam  que  vocantur  Piperesland  iacentes  inter  Oxseleysland  que 

dicitur  Asselynesacr'  et  semitam  que  ducit  ad  Hertwelle  et  terram 
supradicti  prioris  et  semitam  que  ducit  versus  Stureye. 

Hec  continentur  in  composicione  magna. 

Carta  Symonis  filii  lohannis  Capentar'  de  quodam       (Folio 

mesuagio  in  tenura  de  Plumstede.  ^^^'  ̂°'' 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Simon  filius  lohannis  Capentar  (28  Oct. 

de  Plumstede  remisi  et  quietumclamaui  pro  me  et  pro  heredibus  meis  ̂ ^fC. 

abbati  et  conuentui  sancti  Augustmi  Cantuarie  totum  lus  et  clammm  1236.) 

quod  habui  vel  habere  potui  in  toto  mesuagio  meo  cum  pertinenciis 

quod  fuit  lohannis  Carpenter  patris  mei  in  Plumsted,  videlicet,  quod 

iacet  inter  terram  predicti  abbatis  et  conuentus  et  terram  Rogeri 

Tuthen   iuxta  regiam    stratam ;    habendum    et   tenendum   predictis 

abbati   et  conuentui  libere  et  quiete  iure   hereditario   absque  vUa 

calumpnia   vel  contradiccione  mei  vel  heredum  meorum.     Pro  hac 

autem  remissione  et  quitaclamacione,  facta  anno  regni  regis  Henrici 

filii  lohannis  regis  Anglie  xx°,  dederunt   michi  predicti   abbas   et 

*  MS.  adds  supradicti.  '  MS. : — acrarum. 
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conuentus  ij.  solidos  sterlingorum.     In  huius  rei  etc.     Hiis  testibus, 

Waltero  de  Lenh\  Waltero  de  Cant\  Helya  Waldens'  et  multis  aliis. 

't 

Carta  Germani  filii  Baldewyni  de  quodam  mesuagio  suo 
in  Plumsted  quod  fuit  eschata  sua  post  Willelmum 
de  Blanford  vicar ium  eiusdem  loci. 

Nouerint  vniuersi  presentes  etc.  quod  ego  Gennanus  filius  Baldewini 

de  Plumsted'  dedi  etc.  abbati  et  conuentui  sancti  Augustiui  Cantuarie 
totum  ius  et  clamium  quod  habui  vel  habere  potui  in  quodam  mesuagio 

quod  vendidi  Willelmo  de  Blaneford,  vicario  de  Plumsted',  quod 
michi  accidit  sicut  eschaeta  mea,  cum  omnibus  domibus  ibidem 

constructis  et  aliis  pertinenciis,  iacente  inter  viam  que  est  ex  opposite 

domus  Ricardi  Pollard  versus  aquilonem  et  terram  meam  versus 

austrum,  que  vocatur  Wadesland ;  habendum  et  tenendum  de  me  et 
heredibus  meis  dictis  abbati  et  conuentui  libere  etc.  reddendo  inde 

annuatim  michi  et  heredibus  meis  dicti  abbas  et  conuentus  xv'^d.  ad 
quatuor  terminos  anni,  videlicet,  ad  Natale  Domini  iiij^'^cZ.,  ad  Pasca 
iii^^^d.,  ad  Natiuitatem  beati  lohannis  Baptiste  iiij^^c?.,  ad  festum 

sancti  Michaelis  iii^^^d.  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus,  sectis 
et  secularibus  demandis  ad  Germanum  vel  heredes  meos  spectantibus. 

Et  ego  Germanus  filius  Baldewini  et  heredes  mei  defendemus  dictum 

mesuagium  cum  ̂   pertinenciis  de  omnibus  seruiciis  contra  dominum 

fuody  et  contra  omnes  homines  ̂   et  feminas.  Pro  hac  autem  dona- 
cione  etc.  dederunt  dicti  abbas  et  conuentus  x.  solidos  sterlingorum. 

(Folio  Hiis  testibus,  Willelmo  de  Wald',  |  Alexandre  filio  Willelmi,  Roberto 
'  ̂  •'    fratre  eius  et  multis  aliis. 

Carta  Ricardi  de  Waren'  et  Roysie  vxoris  sue  et  Alani 
abbatis  de  Lesnes  per  quam  concedunt  abbati  sancti 
Augustini  facere  vnam  guteram  per  mediam  wallam 
et  per  mediam  terram  suam  propriis  sumptibus  apud 
Plumsted. 

De  gut-  Omnibus  presentes  literas  inspecturis  Ricardus  de  Warann'  filius 

marisco  ̂ ^^g}^  lohannis  et  Roysya  de  Doueria  vxor  eius,  Alanus  Dei  gracia 
de  Phini-  abbas  de  Leysnes  et  eiusdem  loci  conuentus  salutem  in  Cristo.  Vni- 

uersitatem  vestram  scire  volumus  quod  cum  Robertus,  Dei  gracia 

abbas  sancti  Augustini  Cantuarie,  pro  se  et  conuentu  suo  et  Roberto 

de  Camera  et  ceteris  suis  tenentibus  de  Plumsted  moueret  questionem, 

super  eo  quod  viam  publicam  et  iter  et  actum  suum  per  eamdem  ad 

^  This  word  is  repeated.  *  This  word  is  not  in  the  MS. 
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ipsorum  et  tenencium   suorum  ̂   nocumentum  fodissemus,  super   eo 
eciam   quod   wallam   in   ipsorum   baronia  et  super   eorum   teneura 

erexeramus  et  sine  ipsorum  licencia,  terram  ipsorum  ad  leuandam 
wallam    nostram    similiter   absque   licencia    in   dampnum    suum   et 

preiudicium  suorum  tenencium  et  fodere  et  asportare  presumsissemus, 

vt  dicebant,  Nos  vt  tolleretur  vlterius  materia  questionis  bona  fide 

promisimus  quod  si  in  premissis  excesserimus  bonorum  virorum  et 

communium  amicorum  arbitrio  tam  ipsis  in  capite  quam  Roberto 

de  Camera  et  ceteris  eorum  tenentibus,  quos  negocium  tangit,  absque 

aliqua   cauillacione  et  contradiccione  ad  plenum  satisfaciendum   et 

sufficienter.     Et  quia  dictus  abbas  sancti  Augustini  de  dominico  suo 
quantum  se  extendit  iuxta  wallam  nostram  nouam  ad  emendandum 

eam  duas  perticatas  in  latitudine  nobis  concessit  liberaliter  et  quantum 

ad  ipsum  pertinet  pro  tenentibus  suis  similiter,  dum  tamen  eisdem 

per  omnia  satisfaciamus,  nos  graciam  pro  gracia  eisdem  facere  volentes 

presenti  scripto  concedimus  eisdem  vnam  guteram  sine  aque  ductum 

propriis  suis  sumptibus  construendam  et  sustinendam  per  mediam 

wallam  et  terram  nostram,  in  loco  tamen  vbi  possit  nobis  et  nostris 

tenentibus  minus  |  obesse,  et  si  aliquo  modo  possumus  eorum  vtili-  (Folio 

tatem  procurare  promisimus  illis  bona  fide  et  illi  nobis  et  nostris '  """'  ̂   '' 
tenentibus  simili  modo  promiserunt.     Et  vt  de  premissis  non  possit 

dubitari,  ad  ea  omnia  per  has  literas  nostras  patentes  sigillis  nostris 

signatas  nos  obligauimus.      In   cuius   testimonium   presenti   scripto 

cyrographato  sigilla  vtriusque  partis  alternatim  sunt  apposita,  scilicet, 

abbatis  et  conuentus  sancti  Augustini  in  vna  parte  et  sigilla  domini 

Ricardi  de  Warann"*  filii  regis  lohannis  et  Roysye  vxoris  sue  et  abbatis 
et  conuentus  de  Leysne  in  altera.     Hiis  testibus,  domino  Aluredo 
de  Dene,  Michaele  Toui,  Gileberto  de  Marisco,  Thoma  de  Gillingham 
et  aliis. 

Carta  Robert!  de  Camera  de  xj.  acris  terre  concessis 

abbati  et  conuentui  apud  Plumsted'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  de  Camera  filius 

Alexandri  de  Camera  dedi  etc.  Deo  et  beato  Augustino  Cantuarie 

et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute  anime  mee 

et  predecessor um  et  successorum  meorum  in  liberam,  puram  et  per- 
petuam  elemosinam  xj.  acras  terre  mee  cum  pertinenciis,  quarum  viij. 
acre  iacent  in  latitudine  inter  terram  abbatis  sancti  Augustini  versus 

west  et  terram  Laurencii  de  Wycham  versus  east  et  in  longitudine 

inter  terram  lacoby  de  Borstal!'  versus  norht  et  nouam  wallam  versus 

»  MS.  :— suo. 
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suht,  in  marisco  de  Heyflete  pertinente  ad  manerium  de  Plumsted,  et 
tres  acre  iacent  in  dicto  marisco  in  Brithelmesfeld  quas,  scilicet,  tres 

acras  cum  pertinenciis  Henricus  Pillol  de  me  tenuit  et  postmodum 

quietas  clamaiiit  michi  et  heredibiis  meis  in  curia  domini  abbatis  de 

Plumsted'  sicut  in  carta  sua  super  hoc  confecta  continetur  ;  tenendum 
et  habendum  predictas  xj.  acras  terre  cum  pertinenciis  predictis  abbati 
et  conuentui  et  successoribus  eorundem  in  liberam  etc.  Et  ego 

predictus  Robertus  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus 

predictis  abbati  et  conuentui  predictas  xj.  acras  terre  cum  pertinenciis 

in  liberam  etc.  contra  omnes  homines  etc.  sicut  aliqua  elemosina  | 

(Folio  liberius  poterit  teneri  vel  haberi,  ita  quod  nee  ego  nee  heredes  mei  de 

'^  '^  dictis  abbate  et  conuentu  racione  dicte  terre  aliquid  exigere  poterimus 
in  perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio,  concessio  et  carte  mee  con- 
firmacio  facta  et  recordata  in  curia  abbatis  sancti  Augustini  apud 

Cantuariam^  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat,  presenti 
scripto  sigillum  meum  pro  me  et  heredibus  meis  apponi  feci.  Hiis 

testibus,  dominis  Berterammo  de  Kriell',  Stephano  Haringod, 
Laurencio  de  Witham,  militibus  etc. 

(Folio  Carta  de  quadam  terra  in  Lond'  concessa  Waltero  de 
^^'••°)  Baldak'. 
(Oct.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Alexander  Dei  gracia  abbas 

1220  )  ecclesie  sancti  Augustini  de  Cantuaria  et  eiusdem  loci  conuentus 
dimisimus  et  concessimus  etc.  Waltero  de  Baldak  quandam  terram 

nostram  quam  habuimus  in  ciuitate  London"  in  parochia  sancti 

Dunstani  versus  turrim  Lond' ;  que  eciam  terra  iacet  inter  terram 

comitis  de  Hereford'  et  cimiterium  sancti  Dunstani,  que,  scilicet,  terra 
continet  in  longitudine  iuxta  cimiterium  in  parte  orientali  xxix.  vlnas 

et  dimidiam  vlnam  de  vlnis  ferreis  regis  Henrici  Anglie  et  in  lati- 

tudine  secus  viam  regiam  in  parte  australi  xxiij.  vlnas,  vnum  quar- 
terium  minus,  de  eisdem  vlnis  et  in  latitudine  in  parte  aquilonari 
inter  predictam  terram  et  terram  Galfridi  filii  Goddardi  xix.  vlnas, 

vnum  quarterium  vine  minus,  de  eisdem  vlnis,  scilicet,  quicquid  in 
eadem  terra  habetur  in  longitudine  et  latitudine  et  rebus  cunctis 

in  perpetuum ;  habendam  et  tenendam  de  nobis  sibi  et  heredibus  suis 

in  feodo  et  hereditate  libere  etc.,  reddendo  inde  annuatim  nobis  pro 

omni  seruicio  etc.  x.  solidos  sterlingorum  ad  iiij**'  terminos  anni, 
scilicet,  ad  Natiuitatem  sancti  lohannis  Baptiste  ij.  solidos  vjd,  et 
ad  festum  sancti  Michaelis  ij.  solidos  vjd.y  et  ad  Natale  Domini  ij*. 

vjd,  et  ad  Pascha  ij*.  vj  J.  sine  omni  ̂   occasione.     Hanc  autem  terram 

^  In  the  margin  in  a  later  hand  : — Alta  curia.  ^  This  word  is  repeated. 
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prenominatam  warantizabimus  predicto  Waltero  et  heredibus  suis 

contra  omnes  etc.  Pro  hac  igitur  dimissione  et  concessione  etc.  dedit 

nobis  predictus  Walterus  dimidiam  marcam.  Hiis  testibus,  Radulfo 

Stepereng'  aldermanno,  Petro  Blund',  lohanne  Batayle  etc. 

Resignacio  et  quietaclamacio  Symonis  de  sancto  Dun- 

stano  in  Lond'  de  quadam  terra  iacente  in  parochia 
sancti  Dunstani  in  Lond'  quam  tenuit  de  abbate  et 
conuentu  sancti  Augustini  Cantuarie. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quospresens  scriptum  peruenerit  Symon  (1215. > 

de  sancto  Dunstano  in  Lond'  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit 
vniuersitas  vestra  me  resignasse  et  quietumclamasse  et  hac  presenti 

carta  confirmasse  domino  Alexandro  Dei  gracia  abbati  et  conuentui 

sancti  Augustini  Cantuarie  totum  ius  et  clamium  quod  habebam  vel 

habere  poteram  in  terra,  quam  de  ipsis  |  tenui  in  parochia  sancti  (Folio 

Dunstani  in  Lond"*  inter  mesuagium  Humfridi  de  Bohoun  et  terram  '^  '^' 
predictam  ̂   sancti  Dunstani  per  cartam  conuentus  iure  hereditario, 
reddendo  ipsis  de  gabulo  singulis  annis  ij.  solidos  et  ii^d.  et  ecclesiede 

Cantuaria  singiflis  annis  de  gabulo  ixd.  Facta  est  autem  hec  resigna- 

cio et  quietaclamacio  anno  ab  Incarnacione  Domini  mo  cc°  xV^  in 
magna  curia  sancti  Augustini  in  manus  domini  Alexandri  abbatis, 

presentibus  Willelmo  Puignant  et  multis  etc.  Et  vt  hec  mea  resigna- 
cio etc.  eam  presenti  scripto,  sigillo  meo  munito,  domino  Alexandro 

abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  super  hoc  confecto,  duxi  testi- 
ficandam.  Hiis  testibus,  magistro  Willelmo  de  Hebaldun,  magistro 
Stancio  etc. 

Carta   Henrici  filii  Willelmi  de  terra  quam  Walterus  de 
Baldak  tenuit  de  abbate  et  conuentu. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Henricus  filius  Willelmi  filii  (1221.) 
Ysabelle  remisi  et  quietumclamaui  et  foris  affidaiii  extra  me  et  heredes 

meos  et  presenti  carta  confirmaui  abbati  de  sancto  Augustino  Can- 

tuarie et  conuentui  eiusdem  loci  totum  [ius]  ̂  et  clamium  quod  habui 
vel  habere  potui  in  terra  cum  domibus  quam  Walterus  de  Baldok 

tenuit  de  dictis  abbate  et  conuentu  in  parochya  sancti  Dunstani,  sicut 

itur  versus  Turrim  London',  inter  terram  comitis  de  Hereford'  et 
cimiterium  sancti  Dunstani ;  habendum  et  tenendum  dictis  abbati 

et  conuentui  et  eorum  successoribus  vel  cuicumque  dare  etc.  libere 

etc.,  ita  quod  nee  ego  Henricus  nee  heredes  mei  nee  aliquis  per  nos 

vel  pro  nobis  vllo  modo  poterimus  nee  debemus  aliquid  in  dicta  terra, 

^  Perhaps  the  scribe  should  have  written  predicH.  *  Not  in  MS. 
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domibus,  nee  pertinenciis  exigere  nee  habere  nee  eapere  nee  elamare 

in  perpetuum.  Pro  hae  autem  remissione  ete.  dieti  abbas  et  con- 
uentus  dederunt  michi  x.  libras  sterlingorum.  Et  vt  bee  mea  remissio 

[ete.].  Hiis  testibus,  Serlone  mereatore  tunc  maiore  Lond\  Ricardo 

Renger,  Thorn  a  Lambert,  tunc  vicecomitibus  etc.^ 

Cjo-ographum  inter  abbatem  sancti  Augustini  et  conuen- 
tum  et  priorem  sancti  Bartolomei  de  Sme)?efeld  de 
terra  superius  memorata  concessa  priori  et  con- 
uentui  ad  redditum  xij.  solidorum  per  annum. 

(14  June,  Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

1247.)  Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci 
eonuentus  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra 

nos  ob  fauorem  religionis  et  sincere  dilectionis  prerogatiuam,  quam 

erga  dominum  priorem  et  eanonieos  sancti  Bartolomei  de  SmeJ?efeld 

gerimus,  concessisse  et  hae  presenti  carta  nostra  confirmasse  eisdem 

(Folio  quandam  terram  nostram  cum  domibus  desuper  |  factis  quam  habe- 

324,  ro.)  j^^g  jj^  ciuitate  Lond"*  in  parochia  sancti  Dunstani  versus  Turrim 
Lond',  et  iacet  inter  terram  comitis  de  Hereford' *et  cymiterium 
ecclesie  sancti  Dunstani,  et  continet  in  longitudine  iuxta  cymiterium 

in  parte  orientali  xxix.  vlnas  et  dimidiam  vlnam  de  vlnis  ferreis 

domini  Henrici  regis  Anglie  et  in  latitudine  secus  viam  regiam  in 

parte  australi  xxiij.  vlnas,  vnum  quarterium  vine  minus,  de  eisdem  et 

in  latitudine  in  parte  aquilonari  inter  predictam  terram  et  terram 

Galfridi  filii  Godardi  xix.  vlnas,  vnum  quarterium  vine  minus,  de 

eisdem  vlnis,  scilicet,  quicquid  in  eadem  terra  habetur  in  longitudine 
et  latitudine  et  rebus  eunctis  ;  tenendum  et  habendum  dictam  terram 

cum  pertinenciis  predictis,  dictis  priori  et  conuentui  et  successoribus 
suis  de  nobis  et  successoribus  nostris  libere  etc.,  reddendo  inde 

annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  pro  omni  seruicio  et  exaecione 

xij*.  red-  et  rebus  eunctis  xij.  solidos  sterlingorum  ad  iiij"'^  terminos,  scilicet,  ad 
Lond'  festum  sancti  lohannis  Baptiste  iij.  solidos,  et  ad  festum  sancti 

Michaelis  iij*.,  et  ad  Natale  Domini  iij.  solidos,  et  ad  Pascha  iij. 

solidos.  Et  nos  et  successores  nostri  warantizabimus  dictis  priori  et 

conuentui  et  successoribus  eorum  predictam  terram  cum  pertinenciis 

predictis  contra  etc.  Et  dieti  prior  et  eonuentus  hoc  factum  nostrum 

in  temporalibus  beneficio  respieientes  spiritali,  concesserunt  nobis 

participium  bonorum  que  in  missis,  matutinis,  vigiliis,  horis,  oracio- 
nibus,  diseiplinis,  elemosinis  et  omnibus  aliis  bonis  in  eorum  eeclesia 

fient  in  perpetuum.     Nos  autem  eorum  gracie  in  hae  parte  nobis  facte 

^  These  were  the  officers  for  Mich.  1221  to  Mich.  1222. 

ST.  AUGUSTINE'S   ABBEY  519 

graciam  consimilem  gratis  rependendo,  eadem  eis  in  omnibus  duximus 

concedenda  vt  inter  nos  et  ipsos  in  fauore  religionis  semper  ferueat 

et  crescat  dilectionis  feruor  specialis.  Vnde  ad  maiorem  premissorum 

securitatem  presenti  scripto  cyrographato  sigillum  capituli  nostri  et 

sigillum  prioris  et  conuentus  predictorum  alternatim  apponuntur. 

Data  Cantuarie  xviij°  kal'  lulii  anno  Domini  m**  cc°  xlvij°.     Valete. 

Carta  Rogeri  filii  Rogeri  de  Lond'  de  quietaclamacione 
vnius  mesuagii  in  Suthwerk  iuxta  ecclesiam  sancti 
Olaui. 

Sciant    presentes    et    futuri   quod  ego   Rogerus   filius    Rogeri    de  (Folio 

London'  remisi,  quietumclamaui  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui       '  ̂  *^ 
pro  me  et  heredibus  meis  abbati  et  conuentui  de  sancto  Au^ustino  (Jan. 

•  •  •  •  •    •     1233  ) 

Cantuarie  totum   ius  et  clamium  quod  habui   vel  habere  potui  in         '^ 
quodam   mesuagio  in  Suthewerhck',  cum  domibus  et  omnibus  per- 
tinenciis  suis,  scilicet,  illud  mesuagium  quod  iacet  inter  ecclesiam 

sancti  Olaui  et  ̂   domum  de  ponte ;   habendum  et  tenendum  eidem 
abbati  et  conuentui  et  eorum  successoribus  bene  et  in  pace,  libere  et 

quiete  in  perpetuum,  ita  quod  ego  nee  heredes  mei  aliquid  iuris  in 

predicto  mesuagio  habere,  exigere  nee  clamare  poterimus  in  perpetuum 

nisi  vnum  par  calcariorum  deauratorum  vel  vj.  denarios  infra  quin- 

denam   Pasche,  et  hoc  in  opcione  dantis,  pro  omni  seruicio,  con- 
suetudine    et  demanda  seculari   et  secta  curie.      Et  ego  predictus 

Rogerus  et  heredes  mei  warantizabimus  predicto  abbati  et  conuentui 
etc.  contra  omnes  homines  et  feminas.     Pro  hac  autem  remissione  et 

quietaclamacione  et  presentis  etc.  dedit  michi  predictus  abbas  cum 
assensu  tocius  conuentus  xx.  solidos  etc.     Et  vt  hec  mea  remissio  etc. 

cartam    banc   sigilli   mei    munimine   roboraui.      Testibus  Willelmo 

Rasleye,  Roberto  de  Lexinton',  Willelmo  de  Eboraco  etc. 

Quod  Willelmus  Craspeys  sequetur  curiam  comitis  de 

Waren'  pro  abbate  si  qua  debetur  de  quadam  terra 
in  Su)?ewerk'. 

Nouerint  vniuersi  presens  scriptum  visuri  vel  audituri  quod  ego  (1^  !!>ept. 

Willelmus  Craspeys  de  Lond'  et  heredes  mei  tenemur  pro  domino  '-^^•^ 
abbate  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentu  sectam 

curie  facere  comitis  de  Warenna,  si  qua  debetur  de  tota  placia  quam 

dicti  abbas  et  conuentus  habent  in  Suthwerk'  extra  Lond';  que 
extendit  se  in  longitudine  versus  occidentem  vsque  ad  cimiterium 

sancti  Olaui  et  versus  orientem  vsque  ad  viam  dicti  abbatis  que  ducit 

^  This  word  is  repeated. 
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ad  curiam  suam,  et  in  latitudine  versus  austrum  a  vico  regio  vsque 

ad  aquam  Tamisie  versus  aquilonem.  Si  autem  ita  contingat  quod 

parochiani  de  sancto  Olauo  debeant  viam  vel  semitam  ad  aquam 

Tamisie  de  iure  possidere  vltra  predictam  placiam,  ego  predictus 

Willelmus  Craspeys  et  heredes  mei  predictis  parochianis  viam  vel 

semitam  pro  dictis  abbate  et  conuentu  tenemur  sine  omni  contra- 
diccione  inuenire,  et  tarn  kayum  contra  dictam  placiam  quam  cetera 

omnia  dicte  placie  nostris  sumptibus  sustinere,  et  nullas  domos  nisi 

tegulatas  et  securas  in  ea  edificare.  Ad  hec  autem  omnia  fideliter 

tenenda  et  facienda  ego  Willelmus  Craspeys  in  capitulo  sancti 
Augustini  coram  dictis  abbate  et  conuentu  tactis  sacrosanctis  iuraui 

(Folio  et  huic  scripto  sigillum  meum  apposui.  Actum  |  ad  festum  Exalta- 

'^ '^  cionis  Sancte  Crucis  anno  gracie  m°  cc°  xl  quinto.  Hiis  testibus, 
lohanne  de  Schorn',  Stephano  nepote  domini  abbatis,  Rogero  de 
Sumery  etc. 

Carta  Salomonis  filii  Rogeri  de  quadam  terra  ̂   in 
parochia  sancti  Olaui  de  Suhtew'. 

(Nov.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  effo  Salomon  filius  Rofferi  concessi 
1212-Oct.  .  .... 
1220.)        ̂ ^^'  <io"ii^^o  Alexandro  abbati  et  conuentui  ecclesie  sancti  Augustini 

Cantuarie  diniissionem  et  concessionem  quam  Walterus  filius  meus 

et  filius  Matildis  filie  Prudencie  eis  fecit  de  quadam  terra  in  parochia 

sancti  Olaui  de  Suthewrech  que  iacet  inter  terram  pontarii  que  est 
versus  orientem  et  inter  terram  Ysabelle  que  fuit  vxor  Thome  de 

Sancto  Cristoforo  que  est  versus  occidentem  ;  habendam  et  tenendam 

predicto  abbati  et  conuentui  et  successoribus  suis  in  feodo  et  heredi- 
tate  tam  libere  tam  quiete,  sicut  carta  quam  idem  abbas  et  conuentus 
eiusdem  loci  inde  habet  de  eodem  Waltero  filio  meo  testatur.  Et 

ego  predictus  Salomon  et  heredes  mei  warantizabimus  totam  predictam 

terram  cum  pertinenciis  dicto  abbati  et  conuentui  et  successoribus 
suis  contra  omnes  homines  etc.  Pro  hac  autem  concessione  etc. 

predicti  abbas  et  conuentus  dederunt  michi  vnam  marcam  argenti  in 

gersumam.  Hiis  testibus,  Willelmo  Coco,  Arnoldo  Viniter,  Bene- 
dict o  filio  Luce  etc. 

Quietaclamacio  Mathei  Blundi  de  quodam  feodo  quod 
tenuit  de  abbate  in  parochia  sancte  Mildrethe  de 
Walebrok. 

(1222.)  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Matlieus  Blundus  filius  Galfridi 
Blundi  reddidi,  remisi  et  quietumclamaui  extra  me  et  heredes  meos 

^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  de  Cantuaria  quoddam  feodum 

quod  tenui  de  dicto  abbate  et  conuentu  in  Lond'  per  seruicium  xxij. 
solidorum  et  Y^d.  et  vnius  libre  piperis  per  annum  ;  quod,  scilicet, 
iacet  in  vico  ferronum  in  parochia  sancte  Mildrethe  super  Walebrok 

inter  terram  que  fuit  Ricardi  filii  presbiteri  versus  orientem  et  terram 
monialium  de  Clerekenweir  versus  occidentem,  scilicet,  quicquid  iuris 

habui  vel  habere  potui  in  dicta  terra  cum  omnibus  pertinenciis  suis 

sine  aliquo  retenemento ;  habendum  et  tenendum  dicto  abbati  et 

conuentui  et  eorum  successoribus  extra  me  et  heredes  meos  in  per- 
petuum  ita  quod  nee  ego  Matheus  nee  heredes  mei  nee  aliquis  per 

nos  vel  pro  nobis  amplius  poterimus  nee  debemus  in  predicto  feodo 

nee  pertinenciis  aliquid  habere,  exigere  nee  clamare  in  perpetuum. 

Pro  hac  igitur  reddicione,  remissione  et  quietaclamacione  extra  me  et 

heredes  meos  in  perpetuum  dictus  abbas  et  conuentus  relaxauerunt 

arreragia  seruicii  eiusdem  feodi  tam  de  tempore  antecessorum  meorum 

quam  de  tempore  meo,  scilicet,  xxvij.  marcas  et  vj.  solidos  et  ixd. 

Et  vt  I  hec  mea  reddicio,  remissio  et  quietaclamacio  firmior  et  (Folio 

stabilior  permaneat  presens  scriptum  sigilli  mei  apposicione  roboraui.  ̂   ̂  '^ 
Hiis  testibus,  Ricardo  filio  Reingeri,  Thoma  filio  Lamberti,  Willelmo 

loynier  tunc  vicecomite  Lond"*  et  multis  aliis.^ 

Carta  Rogeri  abbatis  per  quam  medietas  terre  illius  quam 

Wlward  de  Cuninghop'  tenuit  conceditur  Waltero 
Marescallo,  vnde  reddit  vj.  solidos  per  annum. 

Sciant  vniuersi  sancte  matris  ecclesie  filii  presentes  et  futuri  quod  (1182.) 

ego  Rogerus  Dei  miseracione  humilis  abbas  sancti  Augustini  Can- 
tuarie  et  conuentus  communi  assensu  et  concordi  voluntate  con- 

cessimus  et  presenti  carta  confirmauimus  Waltero  marescallo  de 

London'  et  heredibus  suis  medietatem  illius  terre  quam  Wlward  de 
Cuninghop  tenuit  de  domo  nostra  ;  que  medietas  xxx.  et  vnum 

pedes  habet  in  capite  iuxta  viam  id  est  in  latitudine,  et  septuaginta 

pedes  in  longitudine,  id  est  in  profunditate  intra  domum ;  cuius 

quantitatis  sub  eisdem  dimensionibus  est  altera  medietas  quam 

Galfridus  Blundus  tenet  de  beato  Augustino  cum  aliis  contiguis 

terris.  Hanc  igitur  medietatem  terre  quam  Wlward  tenuit  de  beato 

Augustino  tenebit  iste  Walterus  et  heredes  sui  post  eum  de  beato 

Augustino  et  de  nobis  in  perpetuum,  reddendo  inde  nobis  annuatim 

vj.  solidos  ad  ij.  terminos,  iij.  solidos  scilicet  ad  festum  sancti  Michaelis 

et   iij.  solidos   ad   Pascha   et  j.   libram   piperis   ad   festum   sancti 

1  Richard  Renger  was  mayor,  Thomas  Lambert  and  William  Joyner  were 
sheriffs,  for  the  year  Mich.  1222-Mich.  1223. 
"•  L 
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Augustini  annuatim.  Iste  igitur  Walterus  et  heredes  sui  sequentur 

curiam  nostram  cum  opus  fuerit  in  London',  nee  poterit  ipse  Walterus 
sine  heredes  sui  vendere  supradictam  terram  vel  pignori  supponere 

sine  nostro  consensu  et  licencia,  saluo  semper  releuio  nostro.  Sepe- 

dictus  igitur  Walterus  tactis  sacrosanctis  euangeliis  iurauit  in  capitulo 
nostro  se  fideliter  hoc  obseruaturum.  Factum  est  autem  hoc  anno  ab 

Incarnacione  Domini  M^  €«  Ixxxijo.  Testibus  hiis,  magistro  Radulfo, 
Helya  de  Rya,  Gilberto  fratre  abbatis,  etc. 

Carta  R.  abbatis  de  quadam  terra  in  Westchiap'  concessa 
Galfrido  Blundo. 

Sciant  tarn  presentes  quam  faturi  quod  ego  R.  Dei  gracia  abbas 

sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque  loci  conuentus  concessimus  et 

assignauimus  Galfrido  Blundo  illam  terram  nostram  in  Lond'  quam 
habemus  ad  orientem  de  Westcheap  et  que  attingit  a  terra  quam 

Walterus  faber  tenere  solet  de  sancto  Augustino  et  de  nobis  vsque 

(Folio        ad  terram  quam  lohannes  Pipercorn  tenere  |  solet  de  conuentu  sancti 

326,  ro.)    Petri  Westmonasterii.     Concessimus,  inquam,  terram  illam  Galfrido 
Blundo  et  heredibus  suis,  tenendam  de  sancto  Augustino  et  de  nobis 

hereditarie  et  finabiliter,  reddendo  inde  nobis  singulis  annis  xvj. 

solidos  et  y]d.  pro  omni  seruicio  in  duobus  terminis,  in  Pascha, 
scilicet,  vnam  medietatem,  et  alteram  medietatem  in  festo  sancti 

Michaelis,  ita  tamen  quod  ipse  Galfridus  sine  heredes  sui  sine  licencia 

nostra  terram  illam  vendere  non  poterunt  alii  ecclesie  neque  ludeis. 

Et  propter  banc  concessionem  dedit  nobis  sepedictus  Galfridus  v. 

marcas  argenti  et  fecit  fidelitatem  ecclesie  sancti  Augustini  et  nobis 

in  capitulo  nostro,  quando  nos  ei  banc  terram  concessimus.  Tenet 

autem  terra  ipsa  in  longitudine  iuxta  placeam  Ixxvj.  pedes,  in  lati- 
tudine  vero  in  capite  versus  orientem  Ix.  pedes,  in  capite  autem 

versus  occidentem  xviij.  pedes.  Testibus  hiis,  Radulfo  filio  Raid', 
Pagano  clerico,  Hugelyn  et  pluribus  aliis. 

(Folio  I^^l  ̂   assent  des  prelatz,  dues,  countz,  barons  et  autres  ensemblez  au 

327,  ro.)    parlement  tenuz  a  Westmoster  a  la  quinszeine  de  seint  Hillar'  Ian  du 
1376)        regne  nostreseignur  le  roy  Dengleterre  cynquantisme  et  de  France 

trente  septisme,  Nostreseignur  le  roy  desirant  moult  que  la  pees  de 

sa  terre  soit  entierment  garde  et  ces  foialx  subgitz  en  quiete  et  tran- 

quillitee  meintenuz  si  ad  par  taunt  fait  et  estabili  certeines  ordei- 

gnances  ̂   et  auxint  attroie  certeines  graces  et  pardons  a  sa  communs 
Dengleterre  en  la  fourme  que  sensuyt,  les  queux  ordeignances,  graces 

'■  Folio  326  vo  is  blank.     Folios  327  and  328  are  in  a  late  hand, 
^  MS. : — ordeignanances. 
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€  pardons  il  voet  al  honour  de  Dieu  e  seint  esglise  e  quiete  de  mesme